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Agjenda 

113 -ta Mbledhja plenare e EDPB-së 
15 janar 2026  

Takim në distancë 

I. Miratimi i procesverbalit dhe i agjendës, Informacion i dhënë nga Kryetari  

I.1. Hyrje 

I.2. Procesverbali i takimit të 112-të të EDPB-së 

I.3. Drafti i agjendës së takimit të 113-të të EDPB-së 

 
A. Pikat e agjendës për miratim pa diskutim  

A.1. Kërkesë për një Opinion sipas nenit 64(2) mbi Marrëveshjen Administrative të Bordit Gjerman të 

Mbikëqyrjes së Auditimit Publik (AOB) / Bordit të Mbikëqyrjes së Auditimit të Kompanive Publike 

(PCAOB)  

A.2. Opinion mbi vendimin draft të Autoritetit të Holandës për Mbrojtjen e të Dhënave (NL DPA) lidhur 

me Rregullat e Detyrueshme të Korporatës për Kontrolluesin e Grupit Heineken  

A.3. Opinion mbi vendimin draft të Autoritetit të Holandës për Mbrojtjen e të Dhënave lidhur me 

Rregullat e Detyrueshme të Korporatës për Kontrolluesin e Grupit AkzoNobel  

A.4. Opinion mbi vendimin draft të Autoritetit të Holandës për Mbrojtjen e të Dhënave lidhur me 

Rregullat e Detyrueshme të Korporatës për Kontrolluesin e Grupit Friesland Campina  

A.5. Opinion mbi vendimin draft të Autoritetit të Holandës për Mbrojtjen e të Dhënave lidhur me 

Rregullat e Detyrueshme të Korporatës për Kontrolluesin e Grupit ABB  
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B Pikat e agjendës për diskutim 

B.1 Pikat e agjendës për diskutim në funksion të miratimit  

B.1.1. Përditësimi i dokumenteve të EDPB-së lidhur me Kuadrin e Privatësisë së të Dhënave  

B.1.2. Kontributi i EDPB-së në vlerësimin e Direktivës për Zbatimin e Ligjit (LED)  

B.1.3. Procedura e Bashkëpunimit të Brendshëm për Autorizimin e Klauzolave Kontraktuale sipas 

nenit 46(3)(a) të GDPR-së dhe Miratimin e Klauzolave Standarde Kontraktuale sipas nenit 

46(2)(d) GDPR  

B.1.4. Rekomandime mbi Aplikimin për Miratim dhe mbi elementet e parimet që duhet të përmbajnë 

Rregullat e Detyrueshme të Korporatës për Përpunuesin (Neni 47 GDPR)  

 

D. Pikat për informim 

D.1. Përditësimet nga pjesëmarrësit e EDPB-së  

D.1.1. Përditësimi mbi një ngjarje publike të ardhshme të EDPB-së  

D.1.2. Informacion mbi FantomApp  

D.1.3. Pool-i i Ekspertëve për Mbështetje (SPE) – Përmbledhje e rasteve One-Stop-Shop mbi 

interesin legjitim  

D.1.4. Diskutim mbi letrën e pranuar për procedurën e vlerësimit të kritereve të certifikimit  

 

B. Pikat e rendit të ditës për diskutim 

B.2. Debatet politike dhe diskutimet në nivel të lartë  

B.2.1. Opinioni i përbashkët për Digital Omnibus – Gjendja aktuale dhe diskutimi  

B.2.2. Diskutim mbi kompetencat e Autoriteteve Mbikëqyrëse sipas Aktit të të Dhënave  
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C. Çështje organizative  

C.2. Çështje të përgjithshme organizative  

C.2.1. Emërimi i Koordinatorëve dhe pikës së informimit  

C.2.2. Emërimi i përfaqësuesve të EDPB-së në Grupin Këshillues të ENISA-s  

 
D. Pika për informim  

D.2. Çdo pikë tjetër 

Pika E: Gjendja e shkruar 

E.1. Rezultatet e procedurave të shkruara ose vendimeve urgjente  

E.1.1. Kontributi i EDPB-së për paketën Omnibus të planifikuar lidhur me ndryshimet të mëtejshme të GDPR-së  

gjendja  

E.1.2. Qasja e Windows lidhur me Përputhshmërinë, e-Qeverisjen dhe Shëndetësinë grupi i ekspertëve nën-grupi 

Opinionet e Nenit 64 mbi Kodet e Sjelljes, Kërkesat për Akreditim dhe Kriteret e Certifikimit  

E.1. Rezultatet e procedurave të shkruara ose vendimeve urgjente  

E.1.1. Kontributi i EDPB-së për paketën Omnibus të planifikuar lidhur me ndryshimet të mëtejshme të GDPR-së  
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